Publicado no D.O.E. de:

	   22/12/2023

Seção III - página:

	336

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALCÍDIO DE SOUZA PRADO – ORLÂNDIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 025/02/2023 – PROCESSO Nº136.00025866/2023–19

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALCÍDIO DE SOUZA PRADO, da cidade de ORLÂNDIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Química

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
14 / LEANDRO CAMARGO DOS SANTOS / 552744700 / 42013085885 / 7,00 / 80,00 / 87,00 / 1º
18 / PRISCILA CARMANHAN LIMA / 411127020 / 34918290892 / 22,00 / 63,00 / 85,00 / 2º

CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
6/43371467–0 /46919364832 /45,00
10/58063115–1 /48370842810 /35,00
11/59432287X /49257638812 /44,00
13/416156393 /43398198830 /15,00
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 46024842–X / 36186331814 /
2 / 451369750 / 36334912879 /
5 / 472842961 / 44004991897 /
12 / 400644071 / 34572609829 /
17 / 534774532 / 53158614812 /